
Objednatel X ko ový zákaz ík su dodávka 

J é o a příj e í: Ter í  dodá í: a -  týd y od o jed á í 

Firma:

Adresa: Ja  Špa h a
IČO / DIČ:
Tel.: Tel.:

E-mail: E-mail: 

Před ět realizova é zakázky:

Místo a íl pl ě í realiza e :
U Daliborky 278, 335 01 Nepomuk

Další ujed á í:

Nedíl ou součástí tohoto zakázkového list jsou 

všeo e é o hod í pod í ky fir y BORDER PLZEŇ CZ, s.r.o..   Kč     

Z oží zůstává až do jeho úpl ého zapla e í ateke  fir y 

BORDER PLZEŇ CZ, s.r.o..

O jed ávky servisu přijí á e pouze píse ě / elektro i ky.

Záruč í servis: tel.:

Pozáruč í servis: tel.: Způso  plat y:       plat a převode  

Dodavatel:

i teriérové roletky Collete Plus ílé provede í RS  ks, RS  ks - dle za ěře í a do luve é spe ifika e látky Melisa  a 
 včet ě o táže

Zakázkový list č. 8 3

datum a podpis: 29.6.2018 datum a podpis: 29.6.2018

e-mail:   

SB Servis

BORDER PLZEŇ CZ, s.r.o.
V Bezi ká h / , Čer i e,   Plzeň 
IČO:   , DIČ: CZ  

tel.: 

Od ěratel: 

Mgr. Věra Nováková
DĚTSKÝ DOMOV, NEPOMUK
U Daliborky 278, 335 01 Nepomuk Zakázku vyřizuje:
49180924

Uhrazena dne: 

Doplatek:

15%

  Kč                           

  Kč                           

  Kč                           

  Kč                           Celkem bez DPH:

DPH:

Celke  vč. DPH:
Záloha:


